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Wszyscy Wykonawcy
bioragcy udziat w postepowaniu

Dotyczy postgpowania o udzielenie zamdwienia publicznego prowadzonego w trybie
przetargu nieograniczonego pn.: ,Rozbudowa budynku dydaktyczno-o$wiatowego Zespotu Szkolno-
Przedszkolnego w Smardzewicach”

WYJASNIENIE Nr 1
TRESCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKOW ZAMOWIENIA
Znak sprawy RZ.271.3.2017

W zwigzku z pytaniami dotyczgcymi zapiséw specyfikacji istotnych warunkéw zaméwienia,
ztozonymi przez Wykonawcow, dziatajagc w imieniu Zamawiajgcego, na podstawie art. 38 ust. 1 i 2
ustawy z 29.1.2004r. — Prawo zamodwien publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2015r., poz. 2164
z pézn. zm.), wyjasniam co nastepuje:

Pytanie nr 1:

Prosze o wyjasnienie czy w zakres przetargu wchodzi dostawa wyposazenia wymienionego
w technologicznej czesci projektu? Jezeli tak, prosimy o uzupetnienie opisu o parametry techniczne
urzadzen.

Odpowiedz na pytanie nr 1:
W zakres przetargu nie wchodzi dostawa wyposazenia wymienionego w technologicznej czesci
projektu.

Pytanie nr 2:

Prosze o wyjasnienie czy elewacja budynku istniejacego podlega remontowi (ociepleniu) w celu
ujednolicenia wygladu elewacji catego budynku (wizualizacje)? Jezeli tak, prosimy o podanie zakresu
remontu.

Odpowiedz na pytanie nr 2:
Elewacja budynku istniejgcego nie podlega remontowi. Natomiast Wykonawca winien przewidzie¢
w ofercie koszty przemalowania elewacji w czesci budynku gdzie, nastgpi przebudowa dachu.

Pytanie nr 3:
Prosze o podanie, zgodnie z zapisem w Rozdziale Ill pkt. 1 SIWZ oraz zapisach w projekcie rozwigzan
kolorystycznych $cian wewnetrznych i zewnetrznych (elewacja budynku), a takze rodzaju i koloru
materiatow wykonczeniowych a w szczegdlnosci:

a) ptytek podtogowych i Sciennych

b) armatury sanitarnej,

c) armatury o$wietleniowej

d) koloru i rodzaju farb

e) ewentualnie innych wskazanych przez Zamawiajgcego

Odpowiedz na pytanie nr 3:
Zgodnie z zapisami SIWZ ,Wykonawca jest zobowigzany do uzgodnienia z Zamawiajagcym rozwigzan
kolorystycznych $cian wewnetrznych i zewnetrznych (elewacja budynku) a takze rodzaju



(m.in. materiaty w gat. 1) i koloru materiatéw wykorczeniowych (a w szczegdlnosci: ptytki podtogowe
i $cienne, armatura sanitarna, armatura oswietleniowa, kolor i rodzaj farb)”. Uzgodnienia
w powyzszym zakresie beda dokonywane na etapie realizacji przedsigwzigcia. Kolorystyka oraz
materiaty zblizone do elementéw wbudowanych dotychczas w obiekcie.

Pytanie nr 4:

Prosze o wyjasnienie czy wszystkie pomieszczenia budynku istniejgcego podlegajg malowaniu po
remoncie, czy tylko w zakresie wymienionym w zatgczonym przedmiarze robét? Po zdjeciu dachu
i niekorzystnych warunkach pogodowych mogg pojawic sie zacieki lub zalania.

Odpowiedz na pytanie nr 4:

Projekt obejmuje malowanie pomieszczert budynku istniejagcego po remoncie w zakresie
wymienionym w zafgczonym przedmiarze robét, czyli pomieszczen na pietrze w czesci objgtej
opracowaniem. W przypadku pojawienia sie zaciekéw lub zalania pomieszczen szkody usuwa
Wykonawca robét na wiasny koszt.

Pytanie nr 5:
Prosze o wyjasnienie czy na dachu ma by¢ deskowanie (opis pkt 2.3.5) czy ptyty OSB gr. 22 mm jak'na
rysunku A-04 projektu?

Odpowiedz na pytanie nr 5:
Na dachu bedg ptyty OSB gr. 22 mm zgodnie z rysunkami przekrojow.

Pytanie nr 6:
Prosze o podanie, jaka ma by¢ grubos$¢ blachy trapezowej TR-35 w kolorze ceglastym na pokrycie
dachu?

Odpowiedz na pytanie nr 6:
Nalezy przyja¢ blache trapezowg o grubosci min. 0,50 mm

Pytanie nr 7:
Prosze o podanie czy w zakresie postepowania przetargowego jest sporzadzenie przez Wykonawce
projektéw wykonawczych?

Odpowiedz na pytanie nr 7:
Projekt stanowigcy zatacznik do przedmiotowego postgpowania jest projektem budowlano-
wykonawczym.

Pytanie nr 8:

Prosze o potwierdzenie, ze w pomieszczeniu tazienki z pisuarem (1/7), na pigtrze nie jest konieczne
zamontowanie kratki $ciekowej i zaworu ze zigczka do weza. W przeciwnym przypadku prosze
o poprawienie dokumentacji.

Odpowiedz na pytanie nr 8:
Wskazane prace nalezy Wykona¢ zgodnie ze sztukg budowlang i ich koszt uwzglednié

w wynagrodzeniu ryczattowym. Projekt budowlany zostanie skorygowany na etapie reali
inwestycji. WOJ} GMIN
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